
UCHWAŁA NR XXI/207/17
RADY GMINY DRAGACZ

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie określenia przeznaczenia mienia, należności i zobowiązań Gimnazjum im. Feliksa Kikulskiego 
w Michalu przekształconego w  Szkołę Podstawową w Michalu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.1)), w związku z art. 12 ust. 3, 6 i 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje:

§ 1. Majątek pozostający w zarządzie Gimnazjum im. Feliksa Kikulskiego w Michalu, Michale 101A, 
zostaje z dniem przekształcenia przekazany na cele edukacyjne w zarząd Szkole Podstawowej w Michalu, 
Michale 101A.

§ 2. Należności i zobowiązania Gimnazjum im. Feliksa Kikulskiego w Michalu, Michale 101A, przejmuje 
z dniem przekształcenia Szkoła Podstawowa w Michalu, Michale 101A.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dragacz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r.  
poz. 730 i 935.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz 
z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935 i 1089.

Id: 203EFD99-012B-47BB-AB7C-496B4C33A6D9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie uchwały Nr XVIII/178/17 Rady Gminy Dragacz z dnia 27 marca 2017 r. w sprawie
dostosowania sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum, prowadzonych przez Gminę Dragacz, do
nowego ustroju szkolnego oraz określenia granic obwodów tych szkół Gimnazjum w Michalu zakończy
swoją działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. i z dniem  1 września zostanie przekształcone w Szkołę
Podstawową w Michalu.

Dlatego, zgodnie  z  art. 12 ustawy o finansach publicznych organ prowadzący ma obowiązek
określić przeznaczenie mienia znajdującego się w zarządzie likwidowanych jednostek budżetowych,
jak również może zdecydować o przejęciu należności i zobowiązań likwidowanej jednostki przez nowo
utworzoną jednostkę. W szkole przeprowadzona zostanie inwentaryzacja zdawczo-odbiorcza połączona ze
spisem z natury na dzień 31 sierpnia 2017 r., służby księgowe sporządzą wymaganą dokumentację
bilansową, sprawozdawczą i finansową likwidowanej jednostki.

Zapewnienie właściwych warunków materialnych szkołom jest obowiązkiem organu prowadzącego,
podjęcie niniejszej uchwały stało się niezbędne dla wyposażenia nowopowstałej szkoły w majątek trwały,
wyposażenie i pomoce dydaktyczne.

Proponowane rozwiązanie pozwoli na optymalne wykorzystanie posiadanych zasobów oraz
uporządkowanie kwestii kompetencyjnych.

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: 203EFD99-012B-47BB-AB7C-496B4C33A6D9. Podpisany Strona 1




